
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

RETORNO A FASE

Pregão Eletrônico Nº. 267/2023/ALFA/SUPEL/RO.

Processo Nº: 0004.459677/2019-39

Objeto: Aquisição de material permanente (Bomba lavadora de Alta pressão) e de consumo (kit
Mangueira duplo revestimento flexível 50m com Engate 1/2 e extensão elétrica) para manter em perfeito
funcionamento as atividades operacionais das instituições subordinadas da Segurança Pública, conforme
condições, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas neste instrumento.
 

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações – SUPEL, através de sua Pregoeira, designada por
força das disposições contidas na Portaria N.º 83/GAB/SUPEL, de 07/10/2024, publicada no DOE, torna
público aos interessados, em especial as empresas que retiraram o instrumento convocatório e em
atendimento ao art. 20 do Decreto Estadual nº. 26.182/2021, e ainda, ao § 4º, do Art. 21, da Lei 8.666/93,
a qual se aplica subsidiariamente a modalidade Pregão, que será realizado o RETONO A FASE DE
JULGAMENTO nos itens 21, 22, 23, 24, 27, 45, 46, 47, 56 e 58  para convocação das empresas
remanescentes, fica agendado a reabertura do certame para o dia 13/01/2025, às 10:00h (horário de
Brasília - DF), no site: www.comprasnet.gov.br, permanecendo os demais termos do edital inalterados.
Publique-se. Porto Velho, 07 de janeiro de 2025
 

 

CAMILA CAROLINE ROCHA PERES
Pregoeira ALFA/SUPEL-RO

Documento assinado eletronicamente por Camila Caroline Rocha Peres , Membro, em 07/01/2025, às
14:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0056290370 e o código CRC 1B45AA9F.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0004.059753/2021-24 SEI nº 0056290370

Aviso 8 (0056290370)         SEI 0004.059753/2021-24 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 8 (0056290370)

